PORTWEST

FWO05 - Stivale di sicurezza con fodera in
pelliccia S3 CI

Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: PU/TPU

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto
Versione a stivaletto della nostra calzatura piu venduta. Ideale nelle
condizioni di lavoro piu fredde.

Steelite™ Work
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche
Norme

EN ISO 20345: 2011 S3 - Foderato in pelliccia per aggiungere calore e comfort

- Costruzione della linguetta a soffietto per una migliore resistenza alla
penetrazione dell'acqua

- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata

- Cappuccio protettivo antigraffio

- Isolamento dal freddo

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Nov-2024)




\N
PORTWEST

FWO05 - Stivale di sicurezza con fodera in pelliccia S3 CI
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LEC FI00381428

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00383500

Carton Dimensions/Weight

Item

FWO05BKR37
FWO05BKR38
FWO05BKR39
FWO05BKR40
FWO05BKR41
FWO05BKR42
FWO05BKR43
FWO05BKR44
FWO05BKR45
FWO05BKR46
FWO05BKR47
FWO05BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Nero

Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.4500
1.5400
1.5400
1.5800
1.6300
1.6500
1.6900
1.7500
1.7700
1.8900
1.9500
1.8800

Cubic(m?)
0.1363
0.1363
0.1363
0.1363
0.1363
0.1363
0.1363
0.1606
0.1606
0.1606
0.1606
0.1606

EAN13

5036108197989
5036108197996
5036108198009
5036108198016
5036108198023
5036108198030
5036108198047
5036108198054
5036108198061
5036108198078
5036108198085
5036108251537

GTIN/DUN14

25036108683998
25036108684001
25036108684018
25036108684025
25036108684032
25036108684049
25036108684056
25036108684063
25036108684070
25036108684087
25036108684094
25036108740219




