

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW05 - Stivale di sicurezza con fodera in pelliccia S3 CI

Collezione: Steelite[™] Work **Gamma:** Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle martellata

Materiale della suola: PU/TPU

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Versione a stivaletto della nostra calzatura più venduta. Ideale nelle condizioni di lavoro più fredde.

Steelite™ Work

Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo industriale con una costruzione forte e flessibile

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345: 2011 S3



Caratteristiche

- Foderato in pelliccia per aggiungere calore e comfort
- Costruzione della linguetta a soffietto per una migliore resistenza alla penetrazione dell'acqua
- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata
- Cappuccio protettivo antigraffio
- Isolamento dal freddo
- Puntale protettivo in acciaio
- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia
- \bullet Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- SRC Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici in ceramica e acciaio



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW05 - Stivale di sicurezza con fodera in pelliccia S3 CI Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A. (Organismo certificatore n..: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LEC FI00381428

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organi

(Organismo certificatore n..: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00383500

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FW05BKR37	Nero	66.0	59.0	35.0	1.4500	0.1363	5036108197989	25036108683998
FW05BKR38	Nero	66.0	59.0	35.0	1.5400	0.1363	5036108197996	25036108684001
FW05BKR39	Nero	66.0	59.0	35.0	1.5400	0.1363	5036108198009	25036108684018
FW05BKR40	Nero	66.0	59.0	35.0	1.5800	0.1363	5036108198016	25036108684025
FW05BKR41	Nero	66.0	59.0	35.0	1.6300	0.1363	5036108198023	25036108684032
FW05BKR42	Nero	66.0	59.0	35.0	1.6500	0.1363	5036108198030	25036108684049
FW05BKR43	Nero	66.0	59.0	35.0	1.6900	0.1363	5036108198047	25036108684056
FW05BKR44	Nero	70.0	62.0	37.0	1.7500	0.1606	5036108198054	25036108684063
FW05BKR45	Nero	70.0	62.0	37.0	1.7700	0.1606	5036108198061	25036108684070
FW05BKR46	Nero	70.0	62.0	37.0	1.8900	0.1606	5036108198078	25036108684087
FW05BKR47	Nero	70.0	62.0	37.0	1.9500	0.1606	5036108198085	25036108684094
FW05BKR48	Nero	70.0	62.0	37.0	1.8800	0.1606	5036108251537	25036108740219